„ail k, 4,°
el ) ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TE0115NIO VILELA
41400 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N°. 206 GPTV, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021.

A Senhora
Karinne de Medeiros Duarte
Subdiretora Geral em Exercício
SUBDIREÇÃO GERAL
Praga Marechal Deodoro 319— Anexo 1 30 Andar — Centro
Cep. 57020.919 — Maceió — AL
Fone: 82.4009-3167— subdirecao@tjal.jus.br

CÓPIA

ASSUNTO: Celebração de Termo Aditivo ao Termo de Cooperação n° 04/2020

Prezada Senhora

Ao cumprimentar Vossa Senhoria, sirvo-me do presente para, em resposta ao OFÍCIO N°
277/2021- SDG-TRAL, enviar 2 (duas) vias do Termo Aditivo ao Termo de Cooperação n° 04/2020,
celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas e Município de Teotônio Vilela,
devidamente assinada pelo Chefe do Poder Executivo.

Destarte, solicito o retorno de 1(uma) via, devidamente assinada pelo Sr. Desembargador
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas Sr. Klever Rêgo Loureiro.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

SUELY CRISTIANE DA Assinado de forma digital por SUELY
CRISTIANE DA SILVA:04450278437

SILVA:04450278437 Dados: 2021.11.2611:49:45 -0300'

SUELY CRISTIANE DA SILVA
Chefe de Gabinete do Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ
12.842.829/0001-10 — E-mail. gabineteptutv hotrnail.com

ECT - EMP. BRAS. DE CORRETOS E TELEGRAF
Ag: 4301064 - AC TEOTONIO VILELA
TEOTONIO VILELA - AL
CNPJ 34028316491336 ins Est.: 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente   • MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA
CNN/CPf.......„.: 12842829000110
Doc. Post__ : 463839328
Contrata...: 9912451654 Cod. Adm. - 18337570
Cartao..: 74497502

••••

Movimento. . : 26/11/2021 Hord__ 12:04:55
Caixa  102996414 Matricula. 80278060
Lancamento : 016 Atendimento 00013
Modalidade. : A Faturar ID Tiquete. : 2181420606

•

DESCRIÇA0 OTD, PRE:CMS)
SEDEX CONTRATO AGEN 1 31.014

Valor do Porte(RS),... 22,87
Ce P Destinc: 57020-919 (AL,
Peso real 0,033
Peso Tarifado:...._.: 0,033
OBJET-› 003457800498R
PE - 2 ED - S ES - S
AVISO DE RECEBIMENTO: 6.35
Valor AdValoren.,...: 1,79
Valor Declarado( . . 200,00

Postasem ocorrida aPos o Pioraria limite de Post
asem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo Padrao de entrega

TAL DC ATENDDENTOtR$ 31,

PE - Prazo final de entrega em dias Uteis.
ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.
ES - Entrega sabado -
RE - Restrição de entrega Sim/Não.
* Para fins de contagem do Prazo de entreSa,
sábados, domingos e feriados nao são
considerados dias Uteis.
Postagens ocorridas aos sabados, doteneos
e feriados, consiaerar o prÓximo dia util
como o 'Dia da Pastagem.

•

A FATURAR
Reconheco a exatidão do(s) servi-4(s) prestado(s),
a(s) qual (is) foram autorizados mediante a
oresentacão do cartão de Pastagem e que serão
Pagos Por meio de fatura. Os valores constantes
deste comprovante poderão sofrer varia0,es de
acordo com as clausulati contratt.ia ,

Pastagem ocorrida aos o Piorar' ia limite de Post
agem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo padrao de entrega

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses objetos Podara ser
realizados Pelos remetentes e destinatarios
Por meio do portal dos
Correios httPs://www.correios.com.br/
ou Pelo aplicativo de rastreamento
Ganhe tempo!
Baixe a APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mãos o nUmero do ID Tiquete
deste comprovante, Para eventual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE

7.1

- AVISO DE 401Correlos RECEBIMENTO AR DATA DE POSTAGEM

DESTINATÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA-SUBDIREÇÂO GERAL
PRAÇA MARECHAL DEODORO 319
ANEXO I 3° ANDAR CENTRO
57020-919 - MACEIÓ - AL ter

if .. ,
oL- . .

/r( -e-' ' 11111111111111.1110" ....
N

OD 34578004 9 B   OBJETO)  .   :,-- i . .

2 , "V 2021 g,
ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR A.
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA ii.
RUA PEDRO CAVALCANTE

162José Cice ,
CENTRO ro s .
57265-000 - TEOTONIO VILELA - AL r.: '' 80y

U

,. ... .,. ...,- ...>".

UNIDADE DE PZTAGEM

Sti) ' CARIMBO
) NIDADE DE ENTREGA

P f I. I C7 o •

,, AL

TENTATIVAS DE ENTREGA

1' I : h

_
OBSERVAÇÃO t
Of 206/2021-GPTV 1° I Aditivo ao Termo de Coop. 04-2020

ED

El

' E]

MOTIVO DE DEVOLUÇÃO
Mudou-se Recusado

Endereço insuficiente Não procurado

Não existe o número El Ausente

Desconhecido Falecido
Outros

RUBRICA E MATRICULA DO
CARTEIRO ----

. , Francs e ,.. t, • .
M , : e .5C0A

A e e de otteicl
r. Afro

2 / / • h•

3' / / •. ii

ASSINATURA DO RECEBEDOR

4 1  24://"20 i7e .ti '-i4Ig'çief -')---

DA IP "' TREGA

NOME LEGÍVEL DO RECEBEDOR , N° DOC. DE IDENTIDADE